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Skandinaavia suurim andmehalduse lahendusi pakkuv firma Proact hakkab pakkuma andmesalvestuse
renditeenust, mis võimaldab ettevõtetel säästa aastas sadu tuhandeid kroone.

Proact Estonia tegevjuht Karel Kanneli sõnul on paljudel ettevõtetel andmete säilitamise vajadus, kuid
kvaliteetse andmesalvestussüsteemi soetamine käib paljudele üle jõu. „Kui varem pidi salvestuslahenduse välja ostma, siis Proact
Finance annab ettevõttele sobiva lahendus soodsa kuutasu eest rendile,“ lausus Kannel. „Näiteks miljon krooni maksva
salvestussüsteemi saab rentida kuumaksega, mis moodustab vaid murdosa seadmete kogumaksumusest.“

Proact Estonia teenusevalikus on erinevad finantseerimislahendused. Proact TechFlex rent on fikseeritud maksega rent, mille hinna sisse
kuulub riist- ja tarkvara, tootetugi ja erinevad lisateenused. Rendiperiood on kahest kuni viie aastani ning süsteemi laiendamine kuutasu
suurust ei tõsta.

Teine teenus on Proact SSP ehk Proact Storage Service Provider. Sel juhul klient ei rendi süsteemi vaid tasub igakuiselt salvestatud
andmete mahu eest. Kui salvestatud andmete maht kasvab, siis kuutasu kasvab, kui aga väheneb, siis ka kuutasu väheneb. Samuti
sisaldab see vajaliku tarkvara ja lisateenused. SSP teenus sobib klientidele, kes ei saa vajaliku salvestussüsteemi mahtu täpselt
planeerida, kuid soovivad vältida üleinvesteerimist.

Proact Leaseback on võimalus, mida saab rakendada mõlema finantseerimislahendusega ning see võimaldab kliendil müüa Proactile
oma salvestusseadmed (EMC, Sun, Hitachi, Netapp) ning võtta need uuesti fikseeritud renditasuga kasutusse. „Leaseback on hetkel üha
rohkem populaarsust koguv teenus, sest ettevõtted tahavad seadmetelt vabastada rahalisi vahendeid ning suunata need ettevõtte
põhitegevusse,“ lisas Kannel.

Erinevatest lahendustest, mis aitavad ettevõtetel kulusid oluliselt kokku hoida, kirjutame ka aprillikuu Arvutimaailmas.

Uudised

https://www.am.ee/en/node/50
https://www.am.ee/en/user/1
http://www.am.ee/files/images/Proact.jpg
https://www.am.ee/IT-uudised

	Proact tõi turule kokkuhoidu võimaldava renditeenuse

